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VENETO

50 Dorso

Campionato Reg.le categoria Cadetti, Senior
RISULTATI PER CATEGORIA

Serie

VERONA Centro Federale, Domenica 25/04/2021 ore 15:09
Cron: A - Base v.: 25

Pos Cor Ser.

Atleta

Categoria Juniores - F

1

1

2

NASCIMBENI ALICE

Categoria Cadetti - F
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GARZETTA ALESSANDRA
BISARELLO AURORA
MODOLO MATILDE
URBANETTO VITTORIA
PARISSE GIADA
BERNARDI DEBORA
PICCOLI ELISA

BILATO BEATRICE
MORINI ALESSANDRA

Categoria Senior - F

wWN -

6

7
5
1

(S U

GROPPO ALICE
MAGOGA VIOLA
BUSANA MARTINA
CHIERICI FRANCESCA

Anno Naz

2005

2004
2004
2003
2003
2003
2004
2003
2003
2004

2002
2001
2002
2001

ITA

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

ITA
ITA
ITA
ITA

Foglion. 1
05/05/2021

Cat.: Assoluti Femmine Agonisti

Societa

FONDAZIONE BENTEGODI

LEOSPORT
AMATORI NUOTO
HYDROS

2001 TEAM
LEOSPORT
HYDROS

NOTTOLI NUOTO 74
RIVIERA NUOTO
LEOSPORT

ZEUS LAB MONTEBELLUNA
HYDROS

G.P. NUOTO MIRA
FONDAZIONE BENTEGODI

Tempo

00:31.93

00:28.51
00:29.42
00:29.76
00:30.11
00:30.42
00:30.52
00:30.70
00:30.89
ASS

00:30.03

00:30.13

00:30.17
ASS

Pti

9.00
7.00
6.00
4.00
1.00

5.00
3.00
2.00
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